[image: image1.png]

内乡县财政局文件
内财预〔2019〕224号

内乡县财政局

关于下达2019年中央财政少数民族发展资金通知

民族宗教局：
为了进一步改善贫困地区生产生活条件，提高贫困群众收入水平，根据宛财预〔2018〕111号文件精神，现将2019年中央财政少数民族发展资金107万元下达给你们用于扶贫基础设施及产业扶贫建设项目并将有关事项通知如下：

要严格按照为《河南省扶贫资金管理办法》（豫办〔2016〕28号）和《南阳市支持贫困县统筹整合使用财政涉农资金试点实施办法》（宛办〔2016〕27号）精神，按照“资金跟着项目走、项目跟着规则走、规划跟着脱贫目标走、目标跟着脱贫对象走”的原则，结合脱贫攻坚规划，制定统筹整合资金实施方案，加强脱贫攻坚项目库管理，尽快将资金落实到项目，加快资金支出进度，强化资金监督检查，认真落实《关于完善扶贫资金项目公告公示制度的指导意见》（国开发〔2018〕11号），规范扶贫资金支出、管理和扶贫项目实施、检查、验收、移交、管护。保障贫困群众知情权、参与权、监督权。切实提高扶贫资金使用效益和透明度。

该项目实施政府采购，该项资金为中央资金，请列入2019年政府收支分类科目2130504“农村基础设施建设”。 请按照相关文件精神及规定程序，做好账务处理。

内乡县财政局

2019年5月21日